АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовский район
Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.07.2020

№ 96-п
с. Ларьяк

Об утверждении Порядка хранения, использования и передачи персональных данных

В целях соблюдения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-фз «О персональных данных»:

1. Утвердить Порядок хранения, использования и передачи персональных данных сотрудников Администрации сельского поселения Ларьяк согласно приложению.

2. Утвердить Правила осуществления внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных законодательству о персональных данных в администрации сельского поселения Ларьяк согласно приложению 2.

2. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы поселения Т.А. Веснину.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения Ларьяк

З.И. Сигильетова